
Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO Č. 23/2018

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,občanský zákoník")

mezi těmito stranami:

Objednatel: Město Brumov-Bylnice

se sídlem: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice

IČ/DIČ: 00283819

DIČ: CZ00283819

Daňový režim: Plátce DPH

Zástupce pro věci smluvní: Kamil Macek - starosta města

E-mail: kami|macek@brumov-bV|nice.cz

Telefon/fax: "420 577 305 149 "420 577 305 111

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19-1407101369/0800

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: 4P INVEST s.r.o.

se sídlem: Kloboucká 1411, 763 31 Brumov-Bylnice

1Č/DlČ: 27740498 CZ27740498

Zastoupený: Ing. Martinem Ptáčkem, jednatelem

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Ptáček, jednatel

Zástupce pro věci technické: Ing. Kamil Beňo, stavbyvedoucí

E-mail: ptacek@4pinvest.cz

Telefon: 604962323

Zápis v obchodním rejstříku: U krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55769

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Valašské Klobouky

Číslo účtu: 1420518329/0800

(dále jen ,,zhotoviteľ')
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Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo uzavřené dne 04.06.2018 je upřesnění rozsahu prací na
základě skutečností zjištěných při realizaci a dohodnutých s orgánem státní památkové péče.
Předmět díla zůstává zachován, mění se pouze rozsah prováděných stavebních prací dle přiloženého
položkového rozpočtu (Příloha č. 1 tohoto dodatku).

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Brumov-Bylnice č. 59/2018 ze dne 21,12.2018.

Přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet stavby - revize

V Brumově - Bylnici, dne 28.12.2018

za objednatele: za zhotovitele:

Kamil Macek - starosta města Ing. Martin Ptáček - jednatel společnosti
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY
KÓd:

Stavba:
2019955
HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADU - revize

jKSO: CC-CZ:
Místo: HRAD BRUMOV Datum: 20.12.2018

Objednatel:
MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 27740498
4P INVEST s.r.o. DIČ: CZ277®498

Projektant:
ING. ZDENĚK JUŘÍK

Zpracovatel:
ING. ZDENĚK JUŘÍK

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 4 067 840,65
Ostatní náklady ze souhrnného list.u 0,00

Cena bez DPH 4 067 840,65

OPIl základni 21,00% ze 4 067 840,65 854 246,54
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

!Cena s DPH v CZK 4 922 087,19!

IProjektant

iii:
:; :

!Datum a podpis: Razítko i

iObjednavatel
:i;

:
i
:,
i
.: .i i
;:Datum a podpi,, Zl' /2 Ze' Razítko l

jZpracovatel
:
P

:: :
P

' i

:
:

!Datum a podpis: Razítko

lZhotovitel
::

::IDatum a podpi,, If'. 12. 1o/j' R,,ítko Ĺ
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Kód:

Stavba:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
2019955

HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADU - revize

Místo: HRAD BRUMOV Daturn: ##

Objednatel: MĚSTO BRUMOV - BYLNICE Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zhotovitel: 4P INVES"1 s.r.o. Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

! Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ !

l) Náklady z rozpočtů
001 _201 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
!001 _ZO

OBNOVA HRADEB:801 _2u
obnova hradebs&z_ZU
OBNOVA HRADEB18oz_ZO
OBNOVA HRADEB19

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastni
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

4 067 840,65 4 922 087,19

143 281,00 173 370,01

1 577 379,08 1 908 628,69

276 763,14 334 883,40

398 809,25 482 559,19

1 671 608,18 2 022 645,90

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

4 067 840,65 4 922 087,19
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADU - revize

001 2018 - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

jKSO: CC-CZ:
Místo: HRAD BRUMOV Datum:

Objcdnatel: lČ:
MĚSTO BRUMOV - BYLNICE DIČ:

zhotovitel: lČ:
4P INVEST, s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

V

Zpracovatel: lC:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

Poznámka:

20.12.2018

27740498
CZ27740498

Náklady z rozpočtu 143 281,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 143 281,00

DPH základni 21,00% ze 143 281,00 30 089,01
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

;Cena s DPH v CZK 173 370,01;

'Projektant

;

;;Oätum a podpis: Razítko

ĹObjednavatel

;

i
i

:::Datum a podpi,, Z? ft. 'á'l Razítko í

IZpracovatel
.:.ii :: ::: .0
.
.

: .;: ': ':: :: '.
ĹDatum a podpis: Razítko

jZhotovitel
0 ·

;

;

:.:
' ,::
::ÍDatum a podpis:ÁQ Q.do/ď Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADU - revize

001 2018 - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

HRAD BRUMOV

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r,o.

Datum: 20.12.2018

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

143 281,00

143 281,00
118 056,00

25 225,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

143 281,00
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

HR/\D BRUMQV · OBNOVA DOLNIHO HRADLJ - revize

001 2018 - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

Místo: HRAD BRUMOV Datum: 20.12.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r.o.

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

PČ Typ Kód POp)s MJ Množství j.cena [CZK] Cena cclkcm [CZK] !

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

143 281,00

143 281,00
1 - Zemní práce 118 056,00

1 k i1120U01 jOdstranění křovin a stromů průměru kmene do i i i
;

i : , !100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 i m2 900,000j 39,10j 35 190,00j: ;
· " : : "í 2 ; K J12101101 1Káceni stromů listnatých d kmene do 300 mm i kus í 20,0®j 180.00j 3 600,00j

" : . :' :: 3 ! K ;112101101 !Kácení stromů listnätých d kmene do 300 mm ! ku' 7,000j 180.00j 1 260,00!
· F r

' ::: 4 Ĺ K ;112101102 ĹKáceni stromů listnatých d kmene do 500 mm kus í 20,00oj 323,00j 6 460,00:

l : :5 i k A122011ô1 ĚOdstranění pařezů D do 300 mm i kus i 18,®Qi 198,00: 3 564.00:
: i i ; i : C

6 i K !112201102 !Odslranění pařezů D do 500 mm í kus i 10,000! 464,501 4 645,00!
ii :Vodorovně přemístěni větvi stromů listnatých i i i ikus í 10,000! 25,70Í 257,0(Ě! 7 ; K 1162201455 !do 3 km D kmene do 300 mm i : ; ; i

i ' i !Vodorovné přemisteni větvi stromů listnatých í i i : ::
; kus 15,000Ĺ 142,00Ĺ 2 130,00!i 8 K !162201456 !do 3 km D kmene do 500 mm i

i : ': : . : :
i : i :Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých ; i i

; i kus 10,000i 414,00! 4 140,00!i 9 K i162201465 :do 3 km D kmene do 300 mm i i i '
: ' . :b

iVodorovné přemístěni kmenŮ stromů listnatých i ; ; ;
i kus : 15,000i 932,00! 13 980,00!10 k 1162201466 !cjo 3 km D kmene do 500 mm i i i i

í ĹVodorovné přemístěni paře7ů do 3 km D do 500 í i i i
i 11 ! K !162201476 i kus ; 10,000: 363,00Í 3 630,00!
' ' " jmm ' '::!Vodorovne přemistem krovín do 5 km D kmene ; ; ' '

; m2 : 700,000! 56.00! 39 200,001Ĺ 12 K !162301501 :do 100 mm i ; i i

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 25 225,00
.iBourani $loupků a vzpěr zb plotových : :

l i3 i K i966052111 i . , ; kus i 5,000i 5 045,001 25 225.00:!7asypanych Lemlnou i ! ! : i

VP - Vícepráce 0,00
: : :i : K ' i i ! i 0,oo!: ;4 G

" " : ' : :: K ; ; 0,OO;
· · P

C

' :: . .i K i " ; 0,O0;
C

i , K i ; 0,00i
.

: K ; i i i i 0,001
: :: , . ·? e '
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADU - revize

SO01 2018 - OBNOVA HRADEB
_

jKSO: CC·CZ:
Místo: HRAD BRUMOV Datum:

Objednatel: lČ:
MĚSTO BRUMOV - BYLNICE DIČ:

Zhotovitel: lČ:
4P INVEST, s.r.o. DIČ:

projektant: lČ:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

Zpracovatel: lC:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

PozniÍmka:

20.12.2018

27740498
CZ27740498

Nákladý z rozpoČtu 1 577 379,08
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 577 379,08

DPll základni 21,00% ze 1 577 379,08 331 249,61
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

;Cena s DPH v CZK 1 908 628,69:

'Projektant
i

:

i.Datum a podpis: Razítko

ĹObjednavatel
:
:
i
i

:iiDatum a podpis: ,70 d'. Mp r ítko I

jZpracovatel
;

{Datum a podpis: Razítko

iZhotovitel Ĺ

i

:i :
!Datum a podpis:ľ& &dd/f Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

MĹStO:

Objednatel:
Zhotovitel:

HRAD BRUMOV -· OBNOVA DOI-NIHO HRADLJ · revize

SO01 2018 - OBNOVA HRADEB

HRAD BRUMOV

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r.o.

Datum: 20.12.2018

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘI'K

KÓd - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukcc a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 Zařízcni staveniŠtě
VRN6 - Územní vlivy

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Komplctačni Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 577 379,08

1 564 879,08
182 567,47

1 132 875,80
119 808,20

129 627,61

12 500,00
5 000,00
7 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 577 379,08
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

HRAD BRUMOV - OBNOVA DOI_N1HO HRADU - revize

SO01 2018 - OBNOVA HRADEB

Místo: HRAD BRUMOV Datum: 20.12.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r.o.

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

! PČ rýp Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 577 379,08

HSV - Práce a dodávky HSV 1 564 879,08
1 - Zemni práce 182 567,47

.;l|louben) rýh Š do 600 mm ručmm nebo pneum i : : ;
; 1 , K 1ZK01 1323i2101 ; .. . . . . . . i m3 i 17,7501 574,00i 10 188,50;'naradím v soudrznych horninách tr. 4 i ;

: : .:i|llouben) rýh Š do 600 mm ruČním nebo pneum ; i ;
i 2 K :ZK01 132312101 i .- . - . . . . i m3 i 36,710; 574,00; 21 071,5M
; : : "" garadím v soudrínych hormnach tr. 4 : ; ::: .., . .3 i K iZK01 132312109 ?'r'platek za lepwost u hloubeni rýh š do 600 ; '
: i """ imm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 i m3 ; 17,750! 278,00! 4 934,50!. :iPřiplatek 7ä lepivost u hloubeni rýh š do 600 i ; ;
i 4 K IZK01 132312109 Imm ruČním nebo pneum nářadím v hornině tř, 4 ! m3 i 36,710j 278,OO| 10 205,38!

*: 5 k Ízk01 162301101 jvodorovné přemístění do 500 m i i i

; i i Ĺvýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
17,750! 90,90! 1 613,48Ě

. : : :0 .

6 K ;ZK01 162301101 !Vodorovné přemístění do 500 m i i ; ii i ' - ivýkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 i m3 ; 36,71Qi 90,901 3 336,94j
h ·

7 i K !ZK02 131301201 {Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 4
. . i m3 i 17,0001 941,00i 15 gg; ,00i;objemu do 100 m3 i i ; i ;
S í " : :
!Připlatek Lá lepivost u hloubeni jam zapaženýchĚ ; ; ;

i 8 i K :ZK02 131301209 i i m3 i 17,0®j 57,80j 982,60j
, , i " jv hornine tr. 4 ; : i : :0 · ·

: " ' ' ' : ' :: .i 9 ! k Qk02 161101602 jvytaženi výkopku těženého z prostoru P® ! . i
i7áklady z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4 m3 81,500É 541,00! 44 09i,50!

." : :0 · . ·ÉVodorovne přcmistěm do 500 m ; i j :
10 i K iZK02 162jÔ1101 ; . . . . . : m3 i 17,0001 90,90i 1 545,301;vykopku/sypamny z horniny tr. 1 až 4 i !

; C e t ť

11 k !Zk08. i22101401

!vykopávky v zernniku na suchu v hornině tř. 1 a : ; i

12 objem do 100 m3 ! "3 i 4,500j 78,00é 35L00!
: i. . : :'Vykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 1 a , , · ,

! 12 ' K :ZK08 122101401 i m3 i 81,500! 78,00i 6 357,00ji2 objem do 100 m3 ' i i i i
: : . .; 13 K !ZK08 1611Ó1101 !S"islé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl ; ; ;
· . É m3 ; 17,740i 91,60[ 1 624,98!: ivykopu do 2,5 m : i

, .S s.--.--...í i ;
14 k ízk08 161101101 jsvislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl ; i, . i m3 Ĺ 4,500i 91,60: 412,2(Éjvykopu do 2,5 m . i ; i i

! : ! !Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku! í í i
! 15 K !ZK08. .162201201 !, horniny tř. 1 až 4 í m3 ! 4,500: 230,50j 1 037.25Š

:: " . . . :.; i ; iVodorovne přermsteni do 10 m nošenim vykopku: : : ' '
16 ! K !ZK08_.162201201 i . . i m3 ; 81,500: 230,501 18 785,75i:'1 horniny tr. 1 ä7 4 : : .; ':i i ; ÉVodorovne přemístěni do 5000 m : : : :i 17 K iZk08 162601102 i . . . . . ; m3 i 4,500i 186,001 837,00:ivykopku/sypan)ny l horniny Ir. 1 až 4 " ' '

:: : : . ·: :i : i 'Vodorovne prermstěni do 5000 m ; i : ·
i8 K :ZK08 162601102 i . . Y . i m3 ; 81,500i i86,00! 15 159,00iivykopku/sypaniny z horniny tr. 1 az 4 : : :

: : : : : : : : ::! 19 k ĹZK08_171101103 iuloženl sypaniny l hornin soudržných do nasýpů í
Izhutněných do 100 % PS , m3 , 17,74Qi 62,30j 1 105,201

: : :ÍZásyp v ut.avřených prostorech jílem se
i 20 ! K IZK08_174101102 i . . i m3 i 4,5®i 338,001 1 52.1,00:
' . ' jzhutnenm ; i; : : . :i ; :Zasyp v uzavřenych prostorech jilem se : : : '
i 21 : k !ZK08 174101102 i - . i m3 i 31,5(x)i 338,00i 10 647,00!

yhutnením i ; ' : ;
:: :iZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektŮ i . '

: 22 K ;ZK08 174201101 i . . . ; m3 ! 50,Q00i 67,10i 3 355,00!!sypanlnou bez 7hutnenl · · : ':
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! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ccna {CZK] Cena cclkcm [CZK] !

:: i i 'Vodorovne přemístěni do 500 m , ' '
: 23 i K 'ZK10 162301101 i . - . i m3 i 81,5001 90,901 7 408,3Yivykopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 : : i

.......... .:. :
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 132 875,80

:iZdivo z nepravidelnych kamenu na maltu, : ' i ; i:; 24 : k !ZK10 311213122 Ĺobjem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka m3 i 6,700: 7 480,00Ĺ 50 116,001
: : : : , : . :ispary do 10 mm i i i i :

: :; i i iZdivo z nepravidelných kamenů na maltu, i ; : : :: : :i 25 i k !ZK11. ,3112i3122 :objem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka m3 ! 3,260! 7 480,00! 24 384,80!
: : ;ispary do 10 mm ; i . .

: i i Š Š i i
; ; jzdivo Z nepravWelných kamenŮ na maltu, i ; ; i i.! 26 k 2k11 _311213122 !objem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka m3 135,000Ĺ 7 'i80,00! 1 009 800,00:

:: : Ĺspáry do 10 mm ; : : ;
g

!Zciivo 7 nepravidelných kamenČí na maltu,
! 27 k !ZK98 Ĺobjem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka ! m3 ! 3,350Ĺ 14 500.00: 48 575,00:

' : : :, i i jspary do 10 mm, osteni si rilny i : :

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 119 808,20
! 28 K !ZK03 !OČištěni amorfního 'zdiva v rotsahu specifikace i i
: · · jTZ "2 38,800! 420,00! 16 296,00j: : :
: 29 i k !ZK03 >äštěni amorfního zdiva v rozsahu specihkace I :

i - ÉTZ : m2 41,230 420,00i 17 316,60;
. . : : : i ·: :: : X)Čištění amorfního zdiva v rozsahu specifikace i i ': 30 K jzK03 !tz m2 12,000! 420,00; 5 040,00!

: :· · 0
Q * . . .

· 0; i lOprava narušeného lice zdiva v ro7sahu i ' i i
i 31 K !ZK04 i . . i m2 33,1101 1 960.00i 64 895,60;
i i ; !speclnkace tz : : :

.· · 0

.

32 K ;ZK99 !Lešení i m2 í 162,600j 100.00j 16 260,00!

998 - Přesun hmot 129 627,61
: :ĹPřesun hmot pro hráze přehradní zemni a É 10,000Ĺ 311.50Ĺ 3115,00i

33 : K j998321011 !kamenité t !
. :. .jpřesun hmot pro hraze přehradní zemni a i i 378,000: 311,50: 117 747,00;

: 34 k j9983210U !kamenité l t ! É É

i . .!Přcsun hmot pro hráze prěhrädní zemni a ! 28,140: 311,50! 8 765,6F
: 35i K i998321011 ikamenité : t .

: ;
. : . . .

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady 12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

: .. .36 k i030001000 ;Zařizeni slavenlště i ... i 0,500; 5 000,00: 2 500,®1
. .: . . . .

37 k j030001000 íZařizeni staveniště ! 0,500j 5 000,00! 2 500,00Ĺ: :

VRN6 - Územní vlivy 7 500,00
e: 38 K :063002000 ;Prácc na těžce přístupných místech 0,500j 5 000,00! 2 500,00:
P: . .

· · P

39 k :063002000 !Práce na těžce přístupných místech i ; 0,500j 5 000.OO! 2 500,00i: ··· : .i
. . . . .; 4ó K i065002000 iMimostavcništni doprava materiálů i ·- í 0,500j 2 500,00j 1 250,00j

. . . . .; 41 k ;065002000 iMimostaveniŠtní doprava materiálů í ... ! 0,500: 2 500,OO: 1 2.50,00i
: ' ' '

VP - Vícepráce 0,00
.: : : . . :i : K ; ; ' i ; 0,00i

:. : i: : ' : :: .i K : ; , ; i i 0,00!· · 0
.

! i K í i ! 0,00,
: :: :! K i i 0,00!
i :
: : :K Ĺ : i : : 0,00!
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADU - revize

SOCII 2019 - OBNOVA HRADEB
_

jKSO: CC-CZ:
MĹStO: HRAD BRUMOV Datum:

Objednatel: lČ:
MĚSTO BRUMOV - BYLNICE DIČ:

.Zhotovitcl: lC:
4P INVEST, s.r.o. DIČ:

projektant: IČ:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

Zpracovatel: lČ:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

Poznámka:

20.12.2018

27740498
CZ27740498

Náklady z rozpočtu 276 763,14
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 276 763,14

DPH základni 21,00% ze 276 763,14 58 120,26
snížená 15,00% ze O,® 0,00

:Cena s DPH v CZK 334 883,40j

' Projektant i

::jDatum a podpis: Razítko i

:Objednavatel

!
:

:
:.:;:iiDatum a podpis:L'PĹL Z IP Razítko i

jZpracovatel
i;ii

'Datum a podpis: Razítko

iZhotovite| ,- '" - "" Ĺ

i

;:
:
::::i!Datum a podpis: - tí áZO/( Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

N\ĹStO:

Objednatel:
ZhQtovite(:

HRAD BRUMOV - OBNOVA DOI.NIHO HRADU - revize

SO01 _2019 - OBNOVA HRADEB

HRAD BRUMOV

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r.o.

Datum: 20.12.20i8

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘI'K
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

KÓd - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zcmni práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN 3 Zařízení staveniště
VRN6 - Územní vlivy

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařizcní staveniště
Projcktové práce
Uzemni vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

276 763,14

273 763,14
113 266,77

0,00

2 369,95
146 010,00

12 116,42

3 000,00
3 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

276 763,14
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADU - revize

SO01 2019 - OBNOVA HRADEB
_

Místo: HRAD BRUMOV Datum: 20.12.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r.o.

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

Ĺ PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ĺ
;

Náklady z rozpočtu 276 763,14

HSV - Práce a dodávky HSV 273 763,14
1 - Zemni práce 113 266,77

i i iu(ož.eni sypaniny l hornin soudržných do násýpů ; : ! :
! ji K :171101103 i m3 i 9,7441 62,30: 607,05i
i : i :Lhutnených do 100 % PS ' i i i.

kon7ervace 12

6,20"0,55"0,35 1,194

klenba 10 prů/kum

2*2,50"0,6"i,50 4,500

klenba 10 výkop zdiva

2"1,50'0,90"1,50 4,050

Součet 9,744

!PloŠná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až i i
: :i 2 K ;181111121 ;4 nerovnosti do "l- 150 mm v rovinně a svahu í m2 í 270,000j 34,50j 9 315,00:

i i 4jo1:5 ' ':
zatravněni ploch po dokonČení stavby aploch
bastionu

270,00 270,000

. ..i i 'zalweni parterového trávniku výsěvem p(ochy i i
: 3 K :181411141 ! ; mz i 270,000i 23,40! 6 318,00:

;do 1000 m2 v rovin ' a v ' svahu do 1:5 i i

tatravněni ploch po dokonČení stavby aploch
bastionu

270,00 270,000

, . ..: 4 M !005724720 !osivo směs travní krajinna - rovinná ' kg i 13,5CKĽ i28,®; 1 728.00!
: :

:tatravnčni ploch po dokončeni stavby aploch
bastionu

270,00 270,000

!0šetřeni U"ávňiku shrabáním v rovině a svahu doi :
i 5 , K :i85803111 !i:5 i m2 i 270,000i 5,07: 1 368,90!
: . : : : ::

"zatravnění ploch po dokončeni stavby aploch
bastionu

270,00 270,000

: " : :! 6 K :ZK01 13231210i ;1lloubem rýh š do 600 mm ručnim nebo pneum i . ;
Inářadim v soudržných horninách tř. 4 í m3 i 9,744j 1 256,00j 12 238,46i

. : ,
konzervace 12

6,20'0,55'0,35 1,194

klenba 10 prČkkum

2"2,50"0,6"1,50 4,500

klenba 10 výkop 7cjÍvä
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i! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cclkem [CZK] i
; :

2"1,50'0,90*1,50 4,050

SouČet 9,744

.i 7 k !ZKÓ1 132312109 jpříplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 i i :

' ' i " imm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 ! m3 : 9,744i 278,00; 2 708,8Ni: : , .
konzervace 12

6,20"0,55'0,35 1,194

klenba 10 prŮzkum

2"2,50'0,6'1,50 4,500

klenba 10 výkop zdiva

2*1,50'0,90'1,50 4,050

Součet 9,744

iVodorovně přemístění do 500 m ; i
: 8 i K 1ZK01 162301101 i . . . . . i mj i 1,194; 90,90Ĺ 108,53Ĺ

:vykopku/sypanlny 7 horniny t.r. 1 až 4 : ! ,
, . : : : : ;

konzervace12

6,20'0,55'0,35 1,i94

Součet 1,194

.9 Ĺ k !ZK08 174101102 jzasyp v uzavřených prostorech ýlem sq ! i i i
Ĺzhutněnim m3 : 1,350j 338,O0! 456,30j

:
konzervace11

4,50*0,30 1,350

Součet 1,350

:!Uprava 7rnltoslj ornice roípojemm balvanŮ ti i i i i ;
K :zKn.181151113 Ivrstvy do 200 mm v hornině tř, 1 až 4 PI do 500 m2 ! 125,750! 380,60! 47 860,45:

!m2 : i ! :
kon7ervace10

56,00 56,000

konzervace 11

4,50 4,500

nad úrovni zdiva hradeb rcaluovaných 2018

56,50 56,500

8,75 8,750

Součet 125,750

! ! ;Založení parkového trávníku travním kobercem ; ;
; ii! K Qk22 181411151 i m2 ! 125,7501 122,00i 15 .341,50!

!plochy do 1000 m2 v rovine a vc svahu do 1:5 : :
i

konzervace 10

56,00 56,000

konzervace 11

4,50 4,500

nad úrovni tdiva hradeb realizovaných 2018

56,50 56,500

8,75 8,750

Součet 125,750

: : ·; 12 : M 'ZK22 1Travnt koberec i m2 i 125,750 i 121,001 15 215,751
; : : , : ,

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00
|13Ĺ K :317351101 !Z!ízení bedněni v do 4 m klenbových pasů ! ! ; !

!vaicových : m2 ; 14,500! 0,00: 0,00ii
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ri PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [C7K] !

klenba 10

11,60"1,25 14,500

Součet 14,500

iOdstraněni bedněni v do 4 rn klenbových pásů :
i14i K :3i7351102 É . . i mZ ; 14,500i 0,00$ 0,OO!:välcovych ' :

' : '.
klenba 10

11,60"1,25 14,500

Součet 14,500

;!Zdlvo z nepravldelnych kamenŮ na maltu, ' ·
. : : .15 ; k :zk10. 3i1Z13122 !objem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka : m3 2,"/86i 0,00j 0,00j
!spáry do 10 rnm ! ! !
konzervace 12 (výška 0,00- 1 ,50)

2,70"0,45"0,75 0,911

klenba 10 doplněni stěn

2'1,0*0,75'1,25 1,875

Součet 2,786

.: ; i ;Zdivo z nepravídelnych kamenŮ na maltu, : i ;
' . . ; m3 i 10,875! 0,00! 0,0O!16 : K !ZK10a 311213122 iklenba, ostení,.... ' i
:
klenba 10

11,60'0,75"1,25 10,875

Součet 10,875

5 - Komunikace pozemní 2 369,95
iDlažba l lomového kamene s provedením lože z i ; i i i

i 17 : k ĺZK20 59411111i i Ĺ m2 i 3,41ôĹ 695,00! 2 369,95Ĺ!kameniva t ú 'ného

konzervace 12

6,20"0,55 3,410

Součet 3,410

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 146 010,00
' : '! 18 : K ĹZK03 SiŠtěni amorfmho 7diva v rozsahu specifikace i m2 l 10,000! 420,00! 4 200,00Ĺ

:
konzervace 10

O 0,000

konzervace 1 1

10,00 10,000

Součet 10,000

,:Konrervace atnorfního zdiva v roLsahu ; ' i
19 K ;ZK0'/ i ; m2 81,500i 1 740,00; 141 810,OO:jspecifikace TZ

konzervace 10

71,5Ô 71,500

konzervacě 11

10,00 10,000

Součet 81,500

998 - Přesun hmot 12 116,42

20 K !998014021 ĹPřesun hmot ! t ! 38,897! 311,50j 12116,42Ĺ
.

VRN - vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00
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PČ Typ Kód Popis MJ MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena cclkem jczK] !

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00
, 21; K |01230.3000 |Geodeúcké práce po výstavbě i 1.000! 3 000,00! 3 000,00;

. VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00:22 i K ;030001000 IZařizeni st.aveniště i i 0,000i 0,00É 0,00!
: : .........;

VRN6 - Uzemni vlivy 0,00
: .: :i 23 K j063002000 !Práce na teLce pnstupných místech ; 0,0001 0,00i 0,00i

. :Ĺ 24 : K :065002000 ĹMimostaveništ.ni doprava materiálů í .., í 0,000Ĺ 0,00! 0,OO!
:

VP - Vícepráce 0,00
: : :K i ; i i , 0,00:
: : ; : ;: K : i 0,00Ĺ

i
:: K i : i : : 0,00!

:.i K ; ; ' i i i 0,OO:
:: ': 'K : i ; i ; ; 0,00i

i , :
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADU - revize

SO02_2018 - OBNOVA HRADEB

jKSO: CC-CZ:
Místo: HRAD BRUMOV Datum:

Objednatel: lČ:
MĚSTO BRUMOV - BYLNICE DIČ:

zhotovitel: lČ:
4P INVEST, s.r.o. DIČ:

projektant: lČ:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

Zpracovatel: lČ:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

Poznámka:

20.12.2018

27740498
CZ27740498

Náklady z rozpočtu 398 809,25
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 398 809,25

DPll základní 21,00% ze 398 809,25 83 749,94
sníŽená 15,00% ze 0,00 0,00

:Cena s DPH v CZK 482 559,19

Projektant

:
;

i

:
jDatum a podpis: Razítko !

.Objednavatel :
::

;::
i
!

::Datum a podpi,,Z'"· ZZ. a7/7° ,ítko

:Zpracovatel

:

:

:

»atum a podpis: Razítko

IZhotovitel
:i

:
;1Datum a podpis: jŕ'· &.ko/Ĺ Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objcdnatel:
Zhotovitel:

HRAD BRUMOV - OBNOVA DOI_N1HO HRADLJ - revize

SO02_2018 - OBNOVA HRADEB

HRAD BRUMOV

MĚSTO BRUMÓV - BYLNICE
4P INVEST, s.r,o.

Datum: 20.12.2018

projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

3 - SvislC a kompletní konstrukcc

5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN3 Zařízení stavc'niŠtČ
VRN6 - Územní vlivy

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařizcní staveniště
projcktovC práce
Uzemni vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

398 809,25

386 309,25
122 i37,00
119 073,60

89 386,00
23 780,62

3 360,00
28 572,03

12 500,00
5 000,00
7 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

398 809,25
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

HRAD BRUMOV - OBNOVA DOl NIHO HRADU - revize

SO02 2018 - OBNOVA HRADEB
_

Místo: HRAD BRUMOV Datum: 20.12.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

MĚSTÓ BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r.o.

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

.PČ Typ Kód Popis NU MnoŽství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady z rozpočtu 398 809,25

HSV - Práce a dodávky HSV 386 309,25
1 - Zemni práce 122 137,00

.1 K !ZK01 132312101 :Hloubenl rýh Š do 600 mm ručním nebo pneum i i : , '!nářadim v soudržných horninách tř. 4 : m3 i 5,750i 574,00i 3 300,50!:
I 2 k !ZK01 132312101 jHloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum i É i ' '

fnářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 i 30,000i 574,00: 17 220,00!
: :.iPřiplatek ta lepwost u hloubeni rýh Š do 600 i i : :

; 3 K i7K01 132312109 i i m3 i 5.75(É 278,00! 1 598,501imm rucnim nebo pneum naradím v hornm ' tr. 4 : ; ; !

; 4 k :ZK01 132312109 !Připlatek lá lepivost u hloubeni rýh š do 600 !
lmm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 ! m3 í 30,000| 278,00! 8 340,00!

:
5 k !ZK01 161101602 |Vytaženi výkopku těženého z prostoru pod i ; ; i i!základy z hl do 4 rn v hornině tř. 1 až 4 ! m3 ! 5,750! 541,00! 3 110,75j

:: : .: ; .;Vodorovné přemístěni do 500 m , - , :
6 K :ZK01 . 162301101 ; m3 É 5,7501 90,90; 522,68i!vykopku/sypamny z. horniny tr. 1 až 4 : : : ' i

: ,: : . 0

Ĺ 7 K iZK01 162301101 'Vodorovné přemístění do 500 m i ; i ;
Ivýkopku/sypaniny i. hominy tř. 1 až 4 i m3 25,0001 90,90i 2 272.50!

:. . {í 8 : k ĹZK02 131301201 jHloubeni jam zapažených v hornině tř. 4
, . i m3 i 13,80O: 941,00; 12 98S,8O!i iobjemu do 100 rn3 i i ; ' i:ĹHloubeni jam zapažených v hornině tř. 4 í i

i 9 i k ;zk02.,i31301201 Éo,bjemu do 100 rn3 m3 í 3,750! 941,00: 3 528,75j
: '0 · N: , . ,

10 k Ĺzk02 131301201 jHloubeni jam zapažených v hornině tř. 4 í i i ;Iobjemu do 100 m3 é m3 é 25,O00S 941,00i 23 525,00Í:
, . > ; i ; i iI 11 k ÍZK02 _131301209 |Připlatek 7ä lepivost u hloubeni jam zapaženýchĚ i i

hornině tř. 4 í m3 i 13,800: 57,80j 797,64j
- i : :! 12 k :zk02 131j01209 jpň'platek za lepivost u hloubeni jam zapaženýchĚ ; i :

jV hornině tř. 4 ! m3 ! 3,750{ 57,80j 216,75!:: : : ': .! 13 k :ZK02 131301209 |Připlatek za lepivost u hloubeni jam zapažených! i
iv hornině tř. 4 , m3 25,000! 57,80j 1 445,00j; :b i , , +-······«- i ···i

i 14 K ĹZK02 132312101 ?1loubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum i í !
i inářadim v soudržných horninách tř. 4 l m3 : 22,500: 1 256,00! 28 260,00!:.i i ; ;příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600 ; i
! 15 K !ZK02_132312109 i - . .- . . C - i m3 ! 7.2,500i 278,00; 6 255,00!
: : : :řňřň rucnim nebo pneum naradím v hornin ' tr. 4 : i · ::. : .' ' " : . - . : :; ; i :Vodorovne premistěni do 500 m : ; :
; 16 K iZK02 162301101 i . . . . . i m3 i 22,5001 90,901 2 045,251
, , , :vykopku/sypanlny l horniny Ir. 1 až 4 i i ; i;; i IVodorovné přemistčni do 500 m i i
; 17 ! K !ZK02 162301101 ; . . . . - ; m3 3,7501 90,90: 340,88Ě

lvykopku/sypanlny l horniny Ir. 1 dl 4 ' ' i ; '
::;Vykopavky v zcmniku na suchu v hornině tr. 1 a i . i ; ' '

i 18 i K !ZK08 122iOM01 ! . i m3 27,000i 78,00: 2 106,00É
' ' - _ :2 objem do 100 mj : : :; : : . . ; .: : .: " " ' . . : : " : :: : iZasyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektŮ ; . ii 19 i K iZK08 174201101 i . . . ; m3 i 27,000i 67,10: 1 811,701
i i i " isypaninou bez Lhutnen| : : i ·:: : :i ; i ;Vodorovne premisteni do 500 m i i

20 K !ZK12 162301101 i . . . : m3 i 27,000i 90,90i 2 454,jO:;vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 ä7 4 ' ' ' i i
: :

2 - Zakládáni 119 073,60
· . b

21 K !ZK12 279321347 jzákladová "i'ed' ze ŽB tř. c 25/30 bez výttuže ! m3 9,560j 5 S00,00! 52 580,00Ĺ
0
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PČ Typ Kód Popis

! 22 : k :ZK12...279321347 iZákladová zed' ze ŽB tř. c 25/30 bez výztuže í
. . . . .

23 ! K ZK12_.279321347 ĚZákladová zed' ze ŽB tř. c 25/30 bez výztuže I
q! 24 k !zk12._279351105 jzřizeni bedněni základových zdi oboustranné :
.a

25 i K !ZK12._279351105 !Zřizení bednění základových tdi oboustranné !

.l 26 K !ZK12 279351106 ;Odstraněni bedněni základových zdi
i ; ioboustranné i

. .0

i 27 i k :ZK12 279351106 jOdst.raněni bedněni základových zdi i
i ; " äoboustranné ;
. .h . . ·

i 28 i k 4k12 279362021 !vý'tuž základových zdi nosných svařovanými !
.; i '" Ěsitěmi Kari .· · r ·.i 29 k Ĺzk12 279362021 ívýztuž základových Mi nosných svařovanými

; ; : """ 1Atěmi Kari ;
.i i Évýztuž základových "zdi nosných svařovanými i! 30 K 2k12 279362021 i

: : : " :sitemi Kari i..

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkc

.m3 3,500Ĺ 5 500

. .

.0 ·

m3 i 5,000| 5 500
0

e .m2 11,500{ 456
. .· V

m2 ! 4,000j 456
.

m2 11,500: 94
h

. .
Ó

0

m2 i 4,Q®Ě 94
.· F

. .

t i 0,150j 28 710
· 0

.

t 0,070j 28 710
.

.t i 0,i70! 28 710
. .0

,oo!
,00!

........T,SO;

'""":,50!
.. . .̂.,90j

,90!

.

.,00!

.

.,ooi

..,OO:

.

.m [CZK] !

.19 250,001

27 500,00Ĺ
.

5 249,75Ĺ
:

1 826,00!
.
.1 091,35Ĺ

379,60!

4 306,50j

.
2 009,70!

:4 880,70j

.

3 - Svislé a k
..

31; K ;ZK11..3112131
.

.

..i 32! K jzK11_3112131
....

..
Ĺ 33! K jzK11..3112131
. . .
r. ..! 34 K !ZK12 3112131
...

ompletní konstrukce
jzdivo 7. nepravidelných kamenů na maltu,

22 šobjem jednoho kamene přes 0,02m3, Šířka
Éspáry do 10 mm

jzdivo Z nepravidelných kamenů na maltu,
.22 :objem jednoho kamene přes 0,02m.3, šířka
Ĺspáry do 10 mm
}!Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu,

22 Ĺobjem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka
!spáiy do 10 mm
ÍZdivo z nepravidelných kamenů na maltu,

22 äobjem jednoho kamene přes 0,02m3, Šířka
.:'páry do 10 mm

F
.
.

.

.
0

.

.

.

.

:
.
:
r
.

.

r

:

.
...^..

.:

.é...

.

m3

m3

m3

......

m3

:
.
.

.

.

.0

.

.

.
t
P

ŕ
.
.
0

0
.
.

.

.
t
.

.
0

.

0

.:

..3,450! 7 480

.

.

...1,500j 7 480

.i
e

.

2,000Ĺ 7 480
..
K
.

V

5,000Ĺ 7 480
..V

' " " P

,ooi

P
.

,00}

.Ó·-..--;

.,oo!
r

-!
,oo!

+
.
.
Ť
.

.......

89 386,00
:

25 806,00Ĺ

..11 220,00!

.
Ĺ
.

14 960,00ä
:

.

.

.
37 400,00!

:
.
.

,' ' ' "' ' " :"' ' ' "

t

i 35j K

..................i 36! K
:"3;"Ĺ'""K

:""""':'"'""
é
i 38! K
.

5 - Komunikace
:
jzK20. .594111111

jzK21_.564211112

ĺZK21 _564841111
.
jzK21 _564932111

pozemní
$Dläžba z lomového kamene s provedením lok z ! i

m2 !ikamemva tezeneho : :
'""Podklad nebo podsyp ze sterkopisku SP ti 60 ; ;

imm i m2
. .:Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 120 mm ! m2 i
.

. .!Podklad 7 mechanicky zpevněného kameniva ; ;
jMzK tl 100 mm í m2 !

62
23,390j

..
23,390}

.2.3,390j

23,390j

23 780,
695,00Ĺ 16 2.56

.0
46,20: 1 080

.

.129,50j 3 029

.Ó146,00j 3 414

.

.,05Ĺ

,62i

.,0i!

.:
,94!

.
, . 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 360,00

.i 39 i K !"ZK03 !OČIstěni amorfního 'zdiva v ro"zsahu speclflkace i i i ;
jTz : m2 &ooo! 420,00i 3 360.OO:

.. . 0% e ;

998 - Přesun hmot

40 K :998321011

i 41 K 998321011

Ĺ 42 K !998321011

jpřesun hmot pro hráze přehradní temní a Ĺ
Ĺkamenité t í
Ó 0

.
0!Přesun hmot pro hráze přehradní zemni a i

:kamenitC í t
: - ·
IPřcsun hmot pro hráze přehradní zemní a í
0

ikamenité i t !
r h
.

.
32,754Í 3i1,!

.
29,470! 311,!

.
P
.

29,500j 311,!
F
.
h

..50j

.. ..^
50:

.

..50j
...:

28 572,03

10 202,87j

.. ....
9179,91!

9 189,25!

vrn - Vedlejší rozpoČtové náklady 12 500,00
VRN3 Zařízeni stavcniště

i 43 : k :030001000 jzařizeni staveniště !
. . ..l 44 K !030001000 lZařízeni staveniště ; ... ;
Ó " ·

5 000,00
0,500j 5 000,001 2 500,00Ĺ

.· - :0,500! 5 000,00! 2 S00,00!

VRN6 -
45 K ;06

:

i 46 ; K :06

.3002000 ;Práce na těžce přístupných místech

f3002000 lPráce na těžce přístupných místech
.P

. .í ... i 0,500j
0

.

í F.. ! 0,500j

7 500,00
.5 000,OO: 2 500,00Ĺ
.. ..5 000,00! 2 500,00j
: ,
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i PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
:
: : :' : :; 47 i K :065002000 !Mimostaveništni doprava materiálů ! . í 0,5001 2 500,0Ú 1 250,00!

: 'i 48 K |065002000 |MwnostaveniŠtní doprava materiálů Ĺ 0,500: 2 500,00Ĺ 1 2S0,00!
;

- . . Ť

, VP - Vícepráce . 0,00.i : K : : · í : 0,00Ĺ
: ·; : . ,

i i : :: K i i 0,OO;
:: , : e: K i i ! : ! 0,00Ĺ

:e :K : i ; i 0,00j
i ,! : K : ! ! 0,oo!
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRAD(J - revize

SO02 2019 - OBNOVA HRADEB

jKSO: CC-CZ:
MĹStO: HRAD BRUMOV Datum:

Objednatel: lČ:
MĚSTO BRUMOV - BYLNICE DIČ:

Zhotovitel: lČ:
4P INVEST, s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
ING. ZDENĚK JUŘÍK DIČ:

Zpracovatel: lČ:
ING. ZDENĚK JUŘI'K DIČ:

Poznámka:

20.12.2018

27740498
CZ27740498

,, ., ,. .. .. ..
Náklady z rozpočtu 1 671 608,18
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 671 608,18

DPll základni 21,00% ze 1 671 608,18 351 037,72
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

iCena s DPH v CZK 2 022 645,90!
. .. ;

Projektant
i

;;:
:

:Datum a podpis: Razítko

iObjednavatel ;

:i
!
i
i

:
:::;:Datum a podp,,, 7J'. lz ítko ;

IZpracovatel
i: ,::: :ii :i 'ii

i
:: ;i:jDatum a podpis: Razít.ko ,

jzhotovite1

i

,
:
ii:Datum a podpis: Á'· aío/ľ Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

MĹsLO:

Objednatel:
7hotovite(:

HRAD BRUMOV - OBNOVA DO1.NIHO HRADU - revize

SO02_2019 - OBNOVA HRADEB

HRAD BRUMOV

MĚSI"0 BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r.o.

Datum: 20.12.2018

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK
Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘI'K

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a prácc, bouráni

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 Zařízení staveniŠtě
VRN6 - Uzemni vlivy

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
2ařizeni staveniště
projcktovC práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kom pletaČní Čin nost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 671 608,18

1 668 608,18
234 388,06
800 584,40
544 213,41

89 422,31

3 000,00
3 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 671 608,18
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

HRAD BRUMOV - OBNOVA DOLNIHO HRADIJ revize

SO02 2019 - OBNOVA HRADEB

Místo: HRAD BRUMOV Datum: 20.12.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE
4P INVEST, s.r.o.

Projektant: ING, ZDENĚK JUŘI'K
Zpracovatcl: ING. ZDENĚK JUŘI'K

:I PČ Typ KÓd Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady z rozpočtu 1 671 608,18

HSV - Práce a dodávky HSV 1 668 608,18
1 - Zemní práce 234 388,06

ľ

' 1 ' K '111201101 'Odstranění křovin a stromů průměru kmene do ' i
' . - . i m2 i 100,000! 39jQi 3 910,00Íi100 mm s kořeny z celkove plochy do 1000 m2 ' ; :

::: 2 k i112101101 jKácem stromů listnatych D kmene do 300 mm ; kus : 6,000: 180jjQi 1 080,00!
:

3 K j112201101 !1Jdstraněni pařetij D do 300 mm Ĺ kus 6,OOO; 198,0É 1 188,00!
!VQdorovné přemistčni včtvi stromů listnatých ! i ;

i kus i 6,000! 25,'70Í 154,20Ĺi 4 i K ;162201455 !do 3 km D kmene do 300 mm i i ; i
:
,:VodorQvne přemístění kmenů stromů bstnatych í !

i 5 : K ň62201465 ! i kus i 6,000i 414,001 Z 484,OO:jdO 3 km D kmene do .300 mm : i i ; ;

6 K :162201475 |;°;°'ovné přemístěni pařezů do 3 km D do 300 k,, l 6,000j 98,80j 592,80!

IVodorovnC přemístěni křovin do 5 km D kmene ! i i j
i 'l ; K !162301501 Ĺdo 100 mm i m2 100,000Ĺ 56,00Ĺ 5 600.00j

: ,. ,!Vodorovné přemistem do 5000 m i ; ' i
8 ' K M62601102 i . . . i m3 i 124,000: 186,001 23 064.001

! Ivykopku/sypaniny z horniny l.r. 1 až 4
dokončujici práce

124,00 i24,000

Součet 124,000

9 K ň67101151 !Nakládáni výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3: m3 Ĺ 124,000Ĺ 206,00Ĺ 25 544,00j
:

dokončujici práce

124,00 124,000

Součet 124,000
: . '; ; i !Ulozem sypaniny 7 hornin soudržných do násýpů i i ;; 10 i K i171101103 m3 ! 30,500; 62,301 1 900,15i
' ' ' :zhutnenych do 100 % PS; ; : . : : : " ·

konzervace 20

7,5'0,30 2,250

:západni hradba výkop u paty lice stávajícího
zdiva

0,5"0,5"14,50 3,625

západní hradba mezi :zdí a morfnim zdivem

1,25"11,00"0,75"14,50 24,625

Součet 30,500

: i i ;Plošná úprava terénu do 500 m2 iermna tr 1 až i
, :; 111 K i181111121 !4 nerovnosn do +1- 150 mm v rovinne a svahu i m2 ; 170,000i 34,50j 5 865.00:

i :(jo1:5 i
:.zatravněni ploch po dokonČeni stavby aploch

bastionu

170 170,000
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PČ lyp KÓd Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [

; : Založeni parterového trávniku výsevem plochy i i i
: 12 : K 181411141 i Ĺ m2. ; 170,00UÍ 23,40!
: , ; ido 1000 m2 v rovin ' a v ' svahu do 1:5 ' i ; i: . ' 0 . ·

CZK] !

.........03 978.00Ĺ
-.............. :

zatravnění ploch po dokončeni stavby aploch
bastionu

170 170,000

Ĺ 13 i M |®5724720
.
. 14! K ;182101102
.

ľ
. . . .

josivo směs travní krajinná - rovinná i kg 5,352 i 128,0U í 685,06 :
0 · ·

.!Svahováni v zářezech v hornině tř. 5 až 7 m2 ! 124,00CŔ 58,30j 7 229,20j

dokončující práce

124,00 124,000

Součet 124,000
P; i ; :Ošetreni trávniku shrabáním v rovině a svahu do í . :

!15; K ý8s803111 !1,5 mZ , 170,000, 5,07, 861,90!
. . . .Ô} C

16 K :7K01 13231210i ;1lloubeni rýh š do 600 mm ruČním nebo pneum i i
; ; " lniiřadim v soudržných horninách tř. 4 i m3 3,625j 1 256,00! 4 SS3,00!· · 0

· 0

7ápadni hradba výkop u paty lice stávajícího
zdiva

0,5"0,5"14,50 3,625

Součet 3,625

iPřiplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600 ; ; ; i :
17 : K 'ZK01 132312109 C - i m3 ; 3,625: 278,001 1 007,75;

: i :řňřň rucmm nebo pneum naradim v hornín ' tr. 4 i i : i iP ·
. P · b

západní hradba výkop u paty lice stávajícího
zdiva

0,5*0,5"14,50 3,625

Součet 3,625
· ď

.

; i ; ;vytažcni vykopku těženého l prostoru pod ! ; ; '; i8 i K iZK02 i61101602 i . . . . . ; m3 ; 45,025; 541,00: 24 358,53!!7aklady 'l hl do 4 [ň v horntne tr. 1 až 4 : : :
0 · ·

.

zapadni hradba - zásyp

1,25*11,00+0,75"14,50

západní hradba-jílové těsněni

24,625

0,40'25,50*2,0 20,400

Součet 45,025
0

! ; !Vytaženi výkopku těženého z prostoru pod ! ! i i
i 19 i K !ZK02 161101602 i . . - - Ž ; m3 ; 124,0001 541,0(É 67 08400!
i jzaklady z hl do 4 rn v hornine tr. 1 a". 4 : ' ' ' i. . .0

dokončujici práce

124,00 124,000

Součet 124,000
: . . .i ; : ĚVykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 1 a i ; ; ; 'i 20 ; K iZK08 122101401 ' . ; m3 i 45,025: 78,00; 3 511,95;

i ; ; objem do 100 m3 i ; á É

zapadni hradba · zásyp

1,25*11,00+0,75*14,50

západní hradba-jílové těsněni

24,625

0,40"25,50"2,0 20,400

Součet 45,025
i""" " :Zásyp v uíavřených prostorech jílem se ; " i ! ' 'í
i 21 , K iZK08 174101102 i . . i m3 ; 20,400' 338,00ä 6 895,20É
i ; i "" ;"thutnemm ' ' ' ' '. . . . .0 ·

západní hradba-jílové těsněni

0,40"25,50"2,0 20,400

Součet 20,400

Strana 24 z 26



i PČ Typ Kód Popis MJ MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

0 : : : :;Úprava 7rn)tostl ornice rozpojenm balvanu ti i : :
j22j K !ZK22_181151113 Ivrstvy do 200 mm v hornině tř. 1 až 4 pI do 500 ! m2 í 68,7001 380,60j 26 147,22j

: ?m2 ' ' :: , : . :
konzervace ZO

7,50 7,500

7ápadni hradba

25,5*2,40 61,200

Součet 68,700

::7alozen) parkového travniku t.ravním kobercem i i ; j
23i K ĹZK22 181411151 i" . . i m2 í 68,700i 122,00! 8 381,40:

!plochy do 1000 m? v rovine a ve svahu do 1:5 i i '
: ,:

konzervace 20

7,50 7,500

západní hradba

25,5"2,40 61,200

Součet 68,700
: '24 : m lk22 jTrůvni koberec i m2 i 68,70U 121,0OĚ & .312,70Ĺ

;

. 3 - Svislé a kompletní konstrukce 800 584,40:iZdivo z nepravidelnych kamenů na maltu, j i ; ;
: ' : ·25: k ;ZK10._311213122 !objem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka m3 : i07,030! 7 480,00i 800 584,4Qi

:;spáry do 10 mm i i
: :

opěrák 20

1,35

západní hradba - náhrada vybouraného idiva

0,60"14,50

západní hradba

3,86'11,00

3,76"14.50

Součet

1,350

8,700

42,460

54,520

107,030

9 - Ost.atni konstrukce a práce, bouráni 544 213,41
ÍBourání zdiva nachákladového kamenného na : :

; 26 ; K i962022491 i . ; m3 10,0501 1 075,311 10 806,871iMC pres 1 m3 ' : : ::
opěrák 20

1,35 1,350

:'ápadni hradba · rozebráni lice kamenného
zdiva na úrovni terénu

0,60"14,50 8,700

Součet 10,050

. . .27 i K !ZK03 jOäštěm amorfního zdiva v rotsahu specifikace i i
: ITZ i m2 57,850i 420,00! 24 297,00!;

konzervace 10

O 0,000

konzervace 11

10,00 10,000

západní hradba

47,85 47,850

Součet 57,850
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. PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK) í
.. ..; i !Oprava narušeného lice zdiva v rozsahu ; : i

28 K :ZK04 ; ; m2 ; 94,600i 3 085,90i 291 926,141
, , , :specifikace TZ : : ; i i

opěrák 20

24,70+57,70+12,20 94,600

Součet 94,600

i 1Konzervace arnorfniho zdiva v rozsahu ! ; ; i i
i 29 K ;ZK07 i . . i mZ ! 45,960! 1 740,001 79 970,401
! !speclflkace "rz : : ; ' '.0 ·

· · P 0

opěrák 20

19,00 19,000

konzervace 20

4,0 4,000

Upadni hradba

22,96 22,960

Součet 45,960
· . . 0

30 k ĺzk14 jDřevěnC "íábradli v rozsahu specifikace TZ m2 47,85(É 580,00! 27 753,00j
F

43,50'1,10 47,850

í 31 ! K |ZK15 !DřevěnC schodiště v rozsahu specifikace tz ! mZ 1Z,OO€ 1 630,00! 19 560,00:

10,00'1,20 12,000

opěrák ZO

i45,00 145,000

Součet 145,000

998 - Přesun hmot 89 422,31
.. . .

b P ·

; 33 K i998014021 ipřesun hmot ; t i 287,0701 311,501 89 422.311
' ... .. ' " ' " . . ...:

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

0 0 P ·

34 : k i012303000 iGeodetické práce po výstavbě ! 1,000! 3 000,00! 3 000,00i
. .

VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00
0 · .

35 K :030001000 !Zařizeni staveniště ! 0,000! 0,OO; 0,001
0

VRN6 - Uzemni vlivy
. . . .i 36 k !063002000 jp'áce na těžce přístupných místech í -.. í 0,000! O

. . . . .· O

i 37 i k ;065002000 jMimostaveništni doprava materiálů : 0,0001 O
. .

0,00
0

,oo! 0,OO|

,00j 0,00!
.
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